

SEAGULL APS

VALBYVEJ 71, 4200 SLAGELSE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2017

Anni Waldstrøm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Seagull ApS Valbyvej 71 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 29 38 79 58
	Stiftet: 2. februar 2006
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anni Waldstrøm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive engroshandel med medicinaludstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 har været tilfredsstillende, og der forventes også et positivt resultat for 2017.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		837.513	824.384
Personaleomkostninger.....	1	-744.588	-521.920
Af- og nedskrivninger.....		-16.192	-13.365
DRIFTSRESULTAT		76.733	289.099
Finansielle indtægter.....		2.486	1.646
Finansielle omkostninger.....		-20.463	-29.482
RESULTAT FØR SKAT		58.756	261.263
Skat af årets resultat.....	2	-13.801	-62.080
ÅRETS RESULTAT		44.955	199.183
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		44.955	199.183
I ALT		44.955	199.183

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.157	13.473
Materielle anlægsaktiver.....		8.157	13.473
Depositum.....		19.750	18.000
Finansielle anlægsaktiver.....		19.750	18.000
ANLÆGSAKTIVER.....		27.907	31.473
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.150.515	891.800
Forudbetalinger for varer.....		82.266	331.506
Varebeholdninger.....		1.232.781	1.223.306
Tilgodehavender fra salg.....		291.109	180.998
Udskudt skatteaktiv.....		1.870	1.921
Andre tilgodehavender.....		20.000	0
Tilgodehavender.....		312.979	182.919
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.545.760	1.406.225
AKTIVER.....		1.573.667	1.437.698
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		450.662	405.707
EGENKAPITAL.....	3	576.662	531.707
Gæld til pengeinstitutter.....		288.100	235.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		195.835	211.360
Selskabsskat.....		52.713	38.963
Anden gæld.....		460.357	394.941
Periodeafgrænsningsposter.....		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		997.005	905.991
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		997.005	905.991
PASSIVER.....		1.573.667	1.437.698
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	704.605	494.058	
Pensioner.....	13.428	13.248	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.059	7.266	
Andre personaleomkostninger.....	14.496	7.348	
	744.588	521.920	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.750	38.963	
Regulering af udskudt skat.....	51	23.117	
	13.801	62.080	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	126.000	405.707	531.707
Forslag til årets resultatdisponering.....		44.955	44.955
Egenkapital 31. december 2016.....	126.000	450.662	576.662
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for bankgæld på 288 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 300 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8 tkr.		
Varebeholdninger	1.151 tkr.		
